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Kukista kimpun solmin

Niin on luonto kukkia meille antanut, että voimme ihailla ja nauttia niiden kauneudesta. Vaan huomaammeko
niitä ja arvostammeko niiden luontaista kauneutta. Tosin talvi on ankara, eikä ole juuri silloin luonnosta
poimittavaa täällä Suomessa, niin kipitämmekö kukkakauppaan ja haemme sieltä kimpun maljakkoon.
Niinhän se on, joten jokaisesta kukkakimpusta on todellakin oma ilonsa. Sanotaan leikkokukat ovat hetken
ilo, mutta jos olet taitava, niin hyvin hoitamalla ja hoivaa antamalla ne kestävät kauan. Joistakin kukista
voimme tehdä jopa kuivaten pitkäaikaisen silmän ilon.

Kauniisti solmittu kukkakimppu kertoo tekijästään. On tietenkin hienoa, jos olet ammattilainen ja taidat
vaikka kiinalaisia ja japanilaisia asetelmia, mutta muistetaan myös, että sinun itsesi poimima kimppu kertoo
sinusta ja sinun mieltymyksistäsi. Kimpussa voi olla yksi oksa tai se voi olla rehevä, riemun kirjava, hauras,
hento, yksivärinen, monivärinen, mutta silti kaunis. Mielialat saavat näkyä ja värit voivat hehkua suurta
rakkautta, mutta myös surua. Hennot pienet kukat kertovat herkkyydestä ja lempeydestä. Sinulla saattaa olla
oma lempivärisi, ja sehän ilmaisee myös ajatuksiasi niin mielitietylle kuin omaksi iloksesi. Yksi kukka voi
olla riittävä ja usein ruusu on sellainen, joita voi ajatella yhden kukan maljakkoon.

Kerrottakoon, että en ole ammattilainen, vaan ehkäpä enemmänkin luonnon lapsi. Luonto on elämän lähde,
josta ammennan arkipäivään iloa. Hyvin voi nähdä, että asetelmissani ei näy sääntöjen mukaisuutta, enkä
noudata oppeja. Ehkä kuitenkin niistä näkyy, millainen olen. Saatat nähdä, että harrastan erilaisia asioita,
kuten käsitöitä, keramiikan tekemistä ja kivien keräilyä. Luonto on luonani monissa asioissa.

Meille Suomeen tuodaan paljon ulkomailta leikkokukkia ja nekin ovat kauniita. On paljon symboliikkaa Ja
tietyt kukat yhdistämme erilaisiin juhlatilanteisiin. Kukkien sidonta on omanlaistaan taidetta ja
ammattilaisten alaa, mutta mielikuvitusta käyttäen ja pienin omin kätösin, voit tehdä ihastuttavan
persoonallisia asetelmia.

Jopa keskellä talvea voit ottaa sakset käteen ja käydä etsimässä mielenkiintoisia oksia. Jo yksikin oksa voi
olla innoittaja, jota voit koristella oman mielesi mukaan. Pelkästään heleä tai tummanpuhuva vihreys voi olla
lumisen talven keskellä ilon tuoja. Ikivihreyshän kertoo siitä, että elämä jatkuu.
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Talven ilot niin kodin koristeista kuin kukkakaupan valikoimista

Talvikuukaudet, kuten tammi-, helmi- ja maaliskuu, ovatkin mielenkiintoista aikaa. Moni sanoo, etteihän
silloin mikään kuki. Kaupoista löytyy silmäniloa tähänkin aikaan runsaasti. Tarjolla on monenlaista kukkaa,
mutta kevään merkit ovat jo näkyvissä, kun tulppaanit tulevat myyntiin.

Luonnosta löytyy erilaista katseltavaa ja kivet, sammaleet, jäkälät ja jopa tuohi, voi olla asetelmien
materiaalina. Juuri tässä ajassa saa mielikuvituksen antaa kiitää ja tuorekukista voi siirtyä tekokukkiin tai
muihin jännittäviin versioihin, vaikkapa kiviasetelmiin. Kivi ja keramiikka ovat läheisiä materiaaleja. Kukkia
voi tehdä itse niin kutomalla, virkkaamalla tai jopa savesta muotoilemalla. Anna siis mielikuvituksen lentää.

Siivillä sineen taivaan,
Rakkaudella maata kaivan.
Siemenet sinne piilotan,
sitten vain odotan.
Tuleeko sieltä kukkia kauniita,
sitten, kun isoksi kasvavat,
teen niistä kimput mahtavat.

Vinkit:
- ikivihreät havupuut ja koristepensaat
- kävyt, kaarnat, jäkälät ja kivet
- sammaleista saat asetelmalle hyvän pohjan
- heinien korret, kukkavarret ja siemenkodat,
- lehtipuiden ja pensaiden oksat
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Tästä on hyvä alkaa pohdinta

Mietit varmaan, että mitähän tässä nyt on aiheeseen liittyvää. Kuvittele, että on talvi ja pimeä aika. Virkattu
lanka, lämmin väri. Keramiikkaa, näet ensin ehkä alustan, mutta siinähän on auringonkukka. Kivi, miksi
kivi? Pyöreä kivi, on kuin maapallo, maailman kaikkeus. Ehkä, mutta keramiikan aines on kivi. Kukat
syntyvät maasta ja mullassa on hiekkaa. Tästä kasvu alkaa.
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Joulun aikaa

Joulun aikana kauppoihin tuodaan erilaisia
kukkasipuleista kasvavia nupullaan olevia kukkia,
kuten hyasintit, tulppaanit ja amaryllikset. Amaryllis
kestää yllättävän kauan maljakossa joko sipuleineen
taikka leikkokukkana.

Valmiita kukka-asetelmia on paljon saatavana, mutta
helposti voit koota oman näköisesi asetelman
ostamalla sipulikukat ja asettelemalla ne vaikka
laakeaan lasimaljaan tai koreihin.

Nuput aukeavat ja asetelmaa voit rakennella päivä
päivältä ja koristelemalla eri materiaaleilla
jouluisemmaksi. Havupuun oksat antavat oman
lisänsä, samoin jäkälät ja sammaleet.

Jos olet kerännyt syksyllä käpyjä tai kiviä, nyt niitä voi
kuivakukan tavoin hyödyntää maljakoissa tai muuten
vain koristeena kukkapurkin reunalla.

Amaryllikset

Amaryllikset ovat näyttäviä kukkia, ja niitä on tarjolla
useita värejä. Niistä saa näyttäviä asetelmia, mutta ne
kestävät myös maljakossa hyvin. Niitä on nykyään
myös lyhyemmällä varrella ja ne ovat käteviä juuri
matalammissa asetelmissa.
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Talvisia puuhia joulun alla

Havupallot ovat vähän työläitä, mutta niitä voi tehdä
helposti, vaikka keräämällä sisustaksi sammalpallon ja
laittamalla sen sukkahousuihin tai hedelmistä tulevaan
verkkoon. Sitten havuja saa poimia toisen maalta vain
luvan kanssa, samoin jäkälät ja sammalet.

Kannattaa muistaa, että jotkut kasvit ovat rauhoitettuja, ja
niitä kannattaa jättää rauhaan.

Voipa yrittää solmia vaikkapa havukranssin ja
niistä voi tulla aika erikoisia. Itse voi lisäillä ja
muunnella mallia, miten vain haluaa.

Vinkit
- säästä hyasinttien ja amaryllisten

kukkasipulit
- jouluiset rusetit ja nauhat ja joulukoristeet

kuvastaa joulun aikaa
- huopaa ja värjättyä villaa voi käyttää

juurien peittämiseen
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